

Kompozyty z najwyższej półki.

FASER-PLAST POLAND Sp. z o.o. jest jednym z europejskich liderów w dziedzinie produkcji uniepalnionych kompozytów kolejowych. Firma swoją pozycję zawdzięcza doświadczonej kadrcie i ciągłemu rozwojowi technologii produkcji.



Swoją działalność w Słupsku firma **FASER-PLAST POLAND** rozpoczęła w 2005 r., i od tamtego czasu rozwija się dynamicznie z roku na rok.

Ta, mająca swoje korzenie w Szwajcarii firma zaczynała swoją produkcję od montażu zabudowy do dźwigów portowych z 25 osobową załogą. Pierwsza faza działalności firmy polegała na transferze technologii ze Szwajcarii do Polski, wykonaniu oprzyrządowania technicznego i uruchomieniu produkcji seryjnej. Początkowo **FASER-PLAST POLAND** produkowała około 20 zabudów rocznie.



Od tamtego czasu wiele się zmieniło. Obecnie firma zatrudnia około 150 osób na różnych szczeblach, począwszy od pracowników produkcyjnych a skończywszy na kadrcie inżynierskiej. **FASER-PLAST POLAND** oprócz wydziału produkcyjnego posiada również wydział budowy modeli i form z nowoczesną, wielkogabarytową frezarką pięcioosiową oraz nowoczesną lakiernię natryskową, która została uruchomiona wiosną roku 2017. Nad prawidłowym funkcjonowaniem zakładu czuwa dział technologiczny i dział zarządzania jakością. Obecnie spółka produkuje kilkaset róż-

nych części i dostarcza swoje wyroby do wiodących firm światowych w zakresie budowy maszyn budowlanych i kolejnictwa.



Każdego roku wdraża się tu od 3 do 6 nowych projektów.

FASER-PLAST POLAND spełnia wysokie wymagania stawiane przez swoich kontrahentów dzięki doświadczonej i fachowej kadrcie pracowników oraz poprzez ciągłe rozwijanie zarządzania produkcją i wprowadzanie nowoczesnych technologii.

Firma posiada 10.000 m² nowoczesnej infrastruktury produkcyjnej, najnowocześniejsze oprogramowanie typu CAD oraz własne, zaawansowane rozwiązania produkcyjne. Wszystkie te czynniki składają się na sukces, jaki **FASER-PLAST POLAND** odnosi na europejskim i światowym rynku.

Potwierdzeniem wysokiego poziomu kultury organizacyjnej firmy są również przyznane i utrzymywane przez **FASER-PLAST POLAND** certyfikaty na zgodność z normą, takie jak **IRIS 02 (International Railway Industry Standard)**, **DIN 6072**, **DIN 15085**, **ISO 9001** czy równie ważne z punktu widzenia bezpieczeństwa pracy

certyfikat **ISO 18001 (System Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną Pracy)** oraz **ISO 14001**.

To co charakteryzuje **FASER-PLAST POLAND** to młody i dynamiczny zespół, który rozwija się razem z firmą, ma ciągły kontakt z nowoczesnymi technologiami i z międzynarodowymi firmami.

Taki model pracy jest dobrą podwaliną



do dalszego rozwoju kariery zawodowej. Praca na wydziałach produkcyjnych w związku z charakterystyką produkcji też nie należy do monotonicznych. Nie ma tutaj typowej taśmy produkcyjnej, za to praca podzielona jest na gniazda. W związku z częstymi zmianami projektów nie można wpaść w zabójczą rutynę lub zanudzić się na śmierć codziennie wykonując te same czynności. Można też z czasem rozwijać swoje umiejętności przez zmianę gniazd produkcyjnych lub awansować na lidera albo mistrza produkcji. Obecnie ¼ mistrzów **FASER-PLAST POLAND** to pracownicy, którzy awansowali ze stanowisk produkcyjnych. Najlepiej jednak przekonać się samemu jak wygląda praca w tej firmie, przestać swoje CV i udać się na rozmowę kwalifikacyjną połączoną z prezentacją firmy.